
Dz-08.0021.31.2021 

 

 Uchwała Nr XXXI/321/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2021. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca                 

2020 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Maćka z Bogdańca w 2 mini 

bramki do piłki nożnej, ogrodzenie całego terenu niskim płotem 

oraz wykonanie siłowni plenerowej (WPF) 

258 ZZM 

 

na zadanie: 

 

 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Nasadzenia zieleni na terenie Dzielnicy VIII Dębniki                 258 ZZM   

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XX/235/2020 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2020 r., zmienionego uchwałą nr XXIX/301/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 22 kwietnia 

2021 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników: przy drodze bocznej od ul. 

Kobierzyńskiej naprzeciwko sklepu Lidl  

118 466 ZDMK 

 

 

 



na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

Remont chodników: przy drodze bocznej od ul. Kobierzyńskiej 

naprzeciwko sklepu Lidl; przy ul. Pietrusińskiego 

118 466 ZDMK 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXVIII/294/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 

25 marca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Montaż drewnianych palików na skwerze przy ul. 

Miłkowskiego 

 2 500 ZZM 

 

na: 

 

 

 B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                         

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Rekultywacja terenów zieleni na obszarze zieleńca przy ul. 

Miłkowskiego              

2 500 ZZM   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                              /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 21.05.2021 r. i 2.06.2021 r.                       

oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 24.05.2021 r.  


